

MTÜ Peipsi Kalanduspiirkonna Arendajate Kogu

Juhatuse koosoleku protokoll

Sõpruse 149 Kasepää Jõgevamaa

12. märts 2019.a.

Koosolek algas kell 13.00

Koosolek lõppes kell 14.15

Koosoleku juhataja Urmas Pirk

Protokollija Piret Kool

Koosolekust võtsid osa juhatuse liikmed Urmas Pirk, Teet Helm, Andri Plato, Margus Narusing, Jane Oja, tegevjuht Kersti Oja, puudusid juhatuse liikmed Taavi Vogt, Toomas Sein.

Koosoleku päevakord:

1. Hindamiskomisjoni poolt esitatud projektitoetuste taotluste paremusjärjestuse tutvustamine
2. Ettepanek anda projektitoetust kuni 60 000 eurot paremusjärjestuse kinnitamine
3. Koostööprojektide arutelu
4. Liikmelisuse korrastus. Uute liikmete vastuvõtt.
5. Informatiivsed küsimused

Päevakorrapunkt 1. Hindamiskomisjonide poolt esitatud projektitoetuste taotluste paremusjärjestuste tutvustamine.

K. Oja: IX taotlusvoorus esitati ja läks hindamisele 27 projektitoetuse taotlust. 28. veebruaril oli kõigile taotlejatele antud võimalus oma taotlusi kaitsta hindamiskomisjoni ees, seda võimalust paljud taotlejad ka kasutasid. Hindamiskomisjoni lõppkoosolek toimus 01. märtsil 2019.a. Juhatus on kontrollinud, et hindamised toimusid etteantud nõuete kohaselt. Projektide paremusjärjestus lisatud (Lisa 1).

Päevakorrapunkt 2. Ettepanek anda projektitoetust kuni 60 000 eurot paremusjärjestuse kinnitamine (Lisa 1)

1. 1. tegevussuunda laekus seitse (7) projektitoetuse taotlust.

Projektid said kvalifitseerumiseks vajaliku punktisumma.

Ettepanek: kinnitada paremusjärjestus vastavalt hindamiskomisjoni protokollile nr 56 (1. TS/IX 2019). Rahuldada 1.-5. kohale jäänud taotlused ning rahastada taotletud toetuse summa ulatuses. 6.-7. kohale jäänud taotluste puhul ettepanek mitte rahuldada taotlusi ettepaneku

tegemise ajal puuduvate eelarvevahendite tõttu, va. juhul kui vabanevad vahendid paremusjärjestuses eespool olevate taotluste arvelt eelarvevahendite piires nii, et taotlusi on võimalik rahuldada ning rahastada taotletud toetuse summa ulatuses.

OTSUS: kinnitada paremusjärjestus vastavalt hindamiskomisjoni protokollile nr 56 (1. TS/IX 2019). Rahuldada 1.-5. kohale jäänud taotlused ning rahastada taotletud toetuse summa ulatuses. 6.-7. kohale jäänud taotluste puhul ettepanek mitte rahuldada taotlusi ettepaneku tegemise ajal puuduvate eelarvevahendite tõttu, va. juhul kui vabanevad vahendid paremusjärjestuses eespool olevate taotluste arvelt eelarvevahendite piires nii, et taotlusi on võimalik rahuldada ning rahastada taotletud toetuse summa ulatuses.

2. 2. tegevussuunda laekus kaheksa (8) projektitoetuse taotlust.

Hindamiskomisjoni otsusega said paremusjärjestuses 1.-6. kohale jäänud taotlused kvalifitseerumiseks vajaliku punktisumma, 7.-8. kohale jäänud taotlused ei saanud kvalifitseerumiseks vajalikku punktisummat (taotluse vastamiseks hindamiskriteeriumite miinimumnõuetele ei tohi saada alla 27 hindepunkti).

Ettepanek: kinnitada paremusjärjestus vastavalt hindamiskomisjoni protokollile nr 57 (2. TS/IX 2019). Rahuldada paremusjärjestuses 1.–6. kohale jäänud taotlused ning rahastada taotletud toetuse summa ulatuses. Mitte rahuldada ja rahastada 7.-8. kohale jäänud taotlused, kuna taotlused ei vasta hindamiskriteeriumite miinimumnõuetele (saanud alla 27 hindepunkti).

OTSUS: kinnitada paremusjärjestus vastavalt hindamiskomisjoni protokollile nr 57 (2. TS/IX 2019). Rahuldada paremusjärjestuses 1.–6. kohale jäänud taotlused ning rahastada taotletud toetuse summa ulatuses. Mitte rahuldada ja rahastada 7.-8. kohale jäänud taotlused, kuna taotlused ei vasta hindamiskriteeriumite miinimumnõuetele (saanud alla 27 hindepunkti).

3. 3. tegevussuunda laekus kolm (3) projektitoetuse taotlust.

Margus Narusing taandab end hääletusest.

Ettepanek: kinnitada paremusjärjestus vastavalt hindamiskomisjoni protokollile nr 58 (3. TS/IX 2019). Rahuldada taotlused ning rahastada taotletud toetuse summa ulatuses.

OTSUS: kinnitada paremusjärjestus vastavalt hindamiskomisjoni protokollile nr 58 (3. TS/IX 2019). Rahuldada taotlused ning rahastada taotletud toetuse summa ulatuses.

4. 4. tegevussuunda laekus üks (1) projektitoetuse taotlus.

Ettepanek: kinnitada paremusjärjestus vastavalt hindamiskomisjoni protokollile nr 59 (4. TS/IX 2019). Rahuldada taotlus ning rahastada taotletud toetuse summa ulatuses.

OTSUS: kinnitada paremusjärjestus vastavalt hindamiskomisjoni protokollile nr 59 (4. TS/IX 2019). Rahuldada taotlus ning rahastada taotletud toetuse summa ulatuses.

5. 5. tegevussuunda esitati kaheksa (8) projektitoetuse taotlust.

Jane Oja ja Andri Plato taandavad end hääletusest.

Ettepanek: kinnitada paremusjärjestus vastavalt hindamiskomisjoni protokollile nr 60 (5. TS/IX 2019). Rahuldada paremusjärjestuses 1.-5. kohale jäänud taotlused ning rahastada taotletud toetuse summa ulatuses. 6.-8. kohale jäänud taotluste puhul ettepanek mitte rahuldada taotlusi ettepaneku tegemise ajal puuduvate eelarvevahendite tõttu, va. juhul kui vabanevad vahendid paremusjärjestuses eelpool olevate taotluste arvelt eelarvevahendite piires nii, et taotlusi on võimalik rahuldada ning rahastada taotletud toetuse summa ulatuses.

OTSUS: kinnitada paremusjärjestus vastavalt hindamiskomisjoni protokollile nr 60 (5. TS/IX 2019). Rahuldada paremusjärjestuses 1.-5. kohale jäänud taotlused ning rahastada taotletud toetuse summa ulatuses. 6.-8. kohale jäänud taotluste puhul ettepanek mitte rahuldada taotlusi ettepaneku tegemise ajal puuduvate eelarvevahendite tõttu, va. juhul kui vabanevad vahendid paremusjärjestuses eelpool olevate taotluste arvelt eelarvevahendite piires nii, et taotlusi on võimalik rahuldada ning rahastada taotletud toetuse summa ulatuses.

Päevakorrapunkt 3. Koostööprojektide arutelu

U. Pirk: Praegu käimas kaks Peipsimaa projekti, ühes tegevused kohe-kohe lõppemas, teises meie osa algamas. Varsti peaks lisanduma järgmine kaheaastane järvefestivali projekt. Lisaks rahastus saadud kolme koostööprojekti elluviimiseks: kalasadamate päev 2019 – Varnja ja Rápina sadamad, Sloveenia-Horvaatia õppereis Võrtsjärve kalanduspiirkonnaga, Living Lakes konverentsil osavõtt Valencias, Hispaanias. Lisaks minikonkurss läbi viidud suviseks Ungari-Austria õppereisiks, projektitaotlus esitamisel.

Päevakorrapunkt 4. Liikmelisuse korrastus. Uute liikmete vastuvõtt.

U. Pirk: Laekunud on kaks liikmeksastumise avaldust: Nordangling OÜ, tegevusalaks on kalaturism ja harrastuskalanduse arendamine ja MTÜ Peipsi Koostöö Keskus. Maksuvõlgasid ei ole ja liikmelisuse proportsioonid lubavad neid liikmeks võtta.

OTSUS: võtta liikmeks Nordangling OÜ ja Peipsi Koostöö Keskus.

U. Pirk: liikmeskonnast väljaastumisavaldusi on kolm: Valdek Nõmm, Toivo Reinhold ja OÜ Villa Marika.

OTSUS: arvata liikmeskonnast välja FIE Valdek Nõmm, FIE Toivo Reinhold ja OÜ Villa Marika.

Päevakorrapunkt 5. Informatiivsed küsimused

Urmas Pirk: Telliks juurde PKAK logoga meeneid - parkimiskellad, mä lupulgad, helkurid. Samuti tellime juhatuse liikmetele ja töötajatele joped, millele on peale trükitud PKAK logo. Jopede pealt on vajalik ära maksta ka erisoodustusmaks.

OTSUS: osta juurde meeneid ning tasuda jopede erisoodustumaks.

Kersti Oja: minul oleks vaja uut tööarvutit, kuna praeguse kasutamisel ei pea vastu aku, ja praegune arvuti on ka natuke liiga suur et mobiilselt seda kasutada.

OTSUS: osta tegevjuhile uus arvuti.

Koosoleku juhataja Urmas Pirk:



Protokollis Piret Kool:



Juhatusel liikmed:

Teet Helm



Jane Oja



Margus Narusing



Andri Plato

